BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:           /TB-BHXH                      Kon Tum, ngày       tháng      năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc sắp xếp tổ chức bộ máy tại Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum

 Thực hiện Quyết định số 856/QĐ-TTg ngày 10/7/2019 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Đề án “Đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của Bảo hiểm xã hội Việt
Nam theo hướng tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”; Kế hoạch số 2596/KH-
BHXH ngày 19/7/2019 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc thực hiện Quyết định
856/QĐ-TTg; Quyết định số 969/QĐ-BHXH ngày 29/7/2019 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bảo hiểm xã hội địa phương và Công văn số 4515/BHXH-TCCB ngày
29/11/2019 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc hướng dẫn sắp xếp tổ chức bộ
máy, nhân sự, bàn giao nhiệm vụ, tài chính, tài sản đối với các đơn vị theo cơ cấu tổ
chức mới, Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum ban hành Kế hoạch số 1824/KH-BHXH
ngày 04/12/2019 để thực hiện các nội dung, quy định tại các văn bản nêu trên, theo
đó từ ngày 01/01/2020 (thứ Tư) việc sắp xếp tổ chức bộ máy tại Bảo hiểm xã hội tỉnh
Kon Tum như sau:

1. Sáp nhập và chuyển giao chức năng nhiệm vụ của Bảo hiểm xã hội thành
phố Kon Tum về Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum (Địa chỉ liên hệ: Bảo hiểm xã hội
tỉnh Kon Tum: Số 179 đường Ba Đình, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh
Kon Tum. Số điện thoại: 0260 3864524).

2. Hợp nhất và chuyển giao chức năng, nhiệm vụ Phòng Tiếp nhận và Trả kết
quả thủ tục hành chính về Văn phòng thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh.

3. Thay đổi tên gọi “ Phòng Khai thác và thu nợ” thành “Phòng Truyền thông
và Phát triển đối tượng”.

4. Chức danh viên chức quản lý thuộc Văn phòng, Phòng nghiệp vụ sau khi sáp
nhập, hợp nhất và thay đổi tên gọi được thay đổi tương ứng với tên gọi mới của đơn vị.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị và
người tham gia, người thụ hưởng chính sách BHXH, BHYT và nhân dân trên địa bàn
được biết để thuận tiện cho việc liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (để b/c);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Kon Tum (để b/c);
- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- UBMTTQVN tỉnh Kon Tum;
- Văn phòng ĐĐBQH tỉnh Kon Tum;
- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;
- Các Huyện ủy, Thành ủy thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh;
- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;
- Các đơn vị SĐLĐ trong tỉnh;
- Bưu điện tỉnh, huyện;
- Giám đốc, các PGĐ BHXH tỉnh;
- Văn phòng, các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Chữ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-18T08:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Sang<sangnt@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-18T10:02:08+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Vũ Mạnh Chữ<chuvm@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-18T14:40:31+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-18T14:40:38+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-18T14:40:43+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-18T14:46:46+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum<vanphong@bhxhkontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!